
Julistetaan haettavaksi Kymen Lohen Veljeskunnan ja Kymenlaakson Osakunnan 
Stipendirahaston stipendit sekä opinnäytestipendit.  
 
Stipendiä voivat hakea Kymenlaakson Osakunnan jäsenet. Stipendien tarkka koko ei ole vielä 
tiedossa, mutta suuruusluokka on ollut aiempina vuosina useita satoja euroja/stipendi.  
Stipendihakemuksen tulee sisältää seuraavaa:  
-opintosuoritusote, verkko-ote riittää 
-oma selvitys osakuntatoiminnasta 
-oma selvitys vuoden 2011 tuloista sekä arvio vuoden 2012 tuloista 
 
 
Opinnäytestipendiä voivat hakea pääasiallisen opinto-oikeuden mukaista opinnäytetyötä tekevät 
Kymenlaakson Osakunnan jäsenet. Aloilla, joilla ensi sijainen opinto-oikeus on lisensiaatin 
tutkintoon tai alempaan korkeakoulututkintoon, stipendiä voivat hakea tätä opinnäytetyötä tekevät 
opiskelijat. Stipendiä voi hakea jo käynnissä olevan opinnäytetyön tekemiseen tai kuluvan vuoden 
aikana alkavaan työhön. Aiemmin myönnetty osakuntastipendi ei ole este opinnäytestipendin 
myöntämiselle. Opinnäytestipendi maksetaan kahdessa erässä siten, että ensimmäinen erä 
maksetaan kun stipendi on myönnetty ja toinen erä työn valmistuttua. Stipendirahaston hoitokunta 
päättää jaettavien stipendien lukumäärän ja suuruuden. Stipendin saajat esittelevät 
opinnäytetyönsä osakuntalaisille. 
 
Opinnäytestipendihakemukseen hakijan on liitettävä: 
-tiivistelmä (max. 1 sivu A4) opinnäytetyön sisällöstä 
-työn aikataulu tai arvio aikataulusta 
-oma selvitys/arvio tuloista opinnäytetyön tekemisen ajalta 
-selvitys opintomenestyksestä (sähköinen opintorekisteriote) 
-oma selvitys osakuntatoiminnasta 
 
Perustellusta syystä tiivistelmä voidaan toimittaa rahastojen asiamiehelle stipendien hakuajan 
päätyttyä. Tämä koskee lähinnä kesä- tai syyslukukaudella alkavia töitä, joiden sisältö ei vielä 
hakuaikaan ole tarkasti tiedossa.  
 
 
Kaikki hakemukset tulee toimittaa kirjallisesti ja hakijan omakätisellä allekirjoituksella 
varustettuna stipendirahaston asiamiehelle eli minulle maanantaihin 13.2.2012 mennessä. 
Lisätietoja stipendihausta rahastojen asiamieheltä, ks. yhteystiedot alla. 
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